
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Margherita Hack  

 

Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 
Via Stazione 21 - 33078 – San Vito al Tagliamento (PN) 

 

 

 
Prot. n.  3087/A03                                                                 San Vito al Tagliamento, 06/04/2020 

 
 

 

All’Albo dell’ Istituto 

S E D E   

  

 

OGGETTO:  proroga misure di riorganizzazione del servizio scolastico ai sensi del DPCM 01.04.2020  -  dal 

04.04.2020 al 13.04.2020  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO il DPCM 01.04.2020 che proroga l’emergenza sanitaria del Paese fino al 13.04.2020;  

  

CONSIDERATO il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 2871/A03 del 17/03/2020 “Riorganizzazione del 

servizio scolastico ai sensi del DPCM 11 marzo 2020 e del D.L del 17 marzo 2020. n. 18 - dal 23.03.2020 per il 

perdurare dell’emergenza sanitaria, ovvero fino a diversa disposizione”  

  

DISPONE 

  

che le misure previste per la riorganizzazione del servizio scolastico ai sensi del DPCM 11 marzo 2020 e del D.L del 

17 marzo 2020. n. 18 adottate da questo Istituto con decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 2871/A03 del 

17/03/2020, sono da considerarsi prorogate fino al 13.04.2020 ai sensi del DPCM 01.04.2020.  

Il nuovo piano di turnazione per la reperibilità del personale ATA per il periodo in parola verrà comunicato a mezzo 

circolare interna.   

Per le eventuali comunicazioni telefoniche si conferma il numero di telefono dedicato:  043480138 di cui si è data 

ampia diffusione attraverso il sito web istituzionale, nonché specifiche comunicazioni a USR, USP, Comune di San 

Vito al Tagliamento, ASL, Presidente del Consiglio di Istituto, RSPP, RSU e OOSS.   

Le comunicazioni potranno avvenire dal lunedì al venerdì  dalle ore 08:00 alle ore 13:00.   

Rimangono sempre attive le caselle di posta elettronica istituzionali e-mail: pnic82900q@istruzione.it o Pec: 

pnic82900q@pec.istruzione.it, quotidianamente presidiate dagli uffici secondo l’orario di servizio.  

  

Del presente decreto datoriale è data informazione alla RSU dell’Istituto e alle Organizzazioni Sindacali territoriali 

come previsto dall’art.5 del CCNL 2016/19 del comparto Istruzione e Ricerca sezione Scuola. 

 

 

 

                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                   Vittorio BORGHETTO 
                         (firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

           ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93) 
 

 

 

 
Cod. Scuola PNIC82900Q - C.F.: 91084370930 - Tel. n. 0434/80138  

Sito Web: www.comprensivosanvito.edu.it   -   E-Mail:  pnic82900q@istruzione.it 
 


